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Funzionamento

Italiano

Uso delle funzioni utili

Il frigorifero è dotato di alcune funzioni utili per applicazioni specifiche.

1

2

5

3

4

1

 Il pannello comandi si accende.

2

 Il display funzioni inizia a lampeggiare, indicando che è possibile impostare le funzioni.

3

 “

” inizia a lampeggiare (con il modello NR-B54X1, lampeggia “

”).

4

 Selezionare la funzione da utilizzare.

5

 Il display corrispondente alla funzione selezionata smette di lampeggiare e si accende, indicando che la funzione 

è impostata.

A ogni pressione del tasto, il display alterna le indicazioni “on” e “off”.

On: la funzione viene attivata.

Off: la funzione viene disattivata.

 

● Circa 30 secondi dopo, il pannello comandi si spegne.

Note:

 

● Il display in 1 torna allo stato normale se non vengono eseguite operazioni per circa 5 secondi durante 

l'impostazione.

 

● Se il display della temperatura lampeggia, attendere circa 5 secondi fino all'accensione del display prima di 

eseguire le operazioni sopra descritte.
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